
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini HP .32 S&W Long 90

2 Propst Thomas Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 X-Five 9mm 86

3 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 Orange 9mm 74

4 Knoll René Shooting Bros. Austria CZ SP01 * 9mm 72

5 Dufek Werner CZ Shadow 2 9mm 68

6 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO 9mm 64

Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 64

8 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 62

Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria 62

10 Smeta Mario Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 60

11 Völker Klaus Shooting Bros. Austria S&W Revolver .44mag 56

12 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Steyr L9-A1 9mm 54

Kuntner Michael Shooting Bros. Austria Glock 19 9mm 54

14 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 17 * 9mm 46

15 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 44

16 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 42

Hois Ralph 42

18 Krähsmaier Gerald Steyr L9-A1 * 9mm 36

19 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ 75 Shadow 2 9mm 34

20 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Glock 19 9mm 24

Rochl Manuel Shooting Bros. Austria Glock 17 Gen.5 * 9mm 24

22 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria Glock 45 9mm 8

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 0

Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0

Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 0

Winter Harald Shooting Bros. Austria 0

Lang Lukas Shooting Bros. Austria 0

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Großkaliber

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria S&W Mod.41 .22lr 84

Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 84

3 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 82

Propst Thomas Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 X-Six .22lr 82

5 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria S&W Mod.41 * .22lr 80

6 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 76

7 Hois Ralph Browning Buckmark .22lr 74

8 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 66

9 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Ruger MK III .22lr 64

Knoll René Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 64

Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 64

12 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 58

Krähsmaier Gerald Glock 44 * .22lr 58

14 Völker Klaus Shooting Bros. Austria Walther .22lr 56

15 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 38

16 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 34

17 Dufek Werner Browning Buckmark .22lr 28

18 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 22

19 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 16

20 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 12

21 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 4

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 0

Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0

Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 0

Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 0

Winter Harald Shooting Bros. Austria 0

Lang Lukas Shooting Bros. Austria 0

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Kleinkaliber

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZ 457 LRP .22lr 88

2 Winter Harald Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 86

Hois Ralph CZ .22lr 86

Propst Thomas Shooting Bros. Austria CZ 455 .17 HMR 86

5 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 84

Aigner Helmut Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 84

7 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz 54 .22lr 80

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 80

9 Knoll René Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 76

Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 76

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 76

12 Krähsmaier Gerald Anschütz 54 * .22lr 74

13 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 72

Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 72

Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 72

16 Völker Klaus Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 70

17 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 66

18 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 64

19 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 58

Rochl Manuel Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 58

21 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 52

22 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 48

23 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 28

Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 0

Lang Lukas Shooting Bros. Austria 0

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 0

Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 0

Dufek Werner 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Gewehr 50m KK 1.DG

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 92

Propst Thomas Shooting Bros. Austria CZ 455 .17 HMR 92

3 Winter Harald Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 90

4 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 88

5 Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZ 457 LRP .22lr 86

6 Knoll René Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 84

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 84

8 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 80

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 80

10 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 78

Hois Ralph CZ .22lr 78

Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 78

13 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 76

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz 54 .22lr 76

15 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 70

Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 70

17 Völker Klaus Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 68

18 Krähsmaier Gerald Anschütz 54 * .22lr 66

19 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 64

20 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 62

21 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 56

22 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 54

23 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 50

Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 0

Lang Lukas Shooting Bros. Austria 0

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 0

Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 0

Dufek Werner 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Gewehr 50m KK 2.DG

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



Punkte
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Gesamt 1 2

1 Propst Thomas Shooting Bros. Austria CZ 455 .17 HMR 178 86 92

2 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 176 84 92

Winter Harald Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 176 86 90

4 Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZ 457 LRP .22lr 174 88 86

5 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 172 84 88

6 Hois Ralph CZ .22lr 164 86 78

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 164 80 84

8 Knoll René Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 160 76 84

9 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 156 76 80

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz 54 .22lr 156 80 76

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 156 76 80

12 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 150 72 78

13 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 148 72 76

14 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 142 72 70

15 Krähsmaier Gerald Anschütz 54 * .22lr 140 74 66

16 Völker Klaus Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 138 70 68

17 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 136 66 70

18 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 126 64 62

Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 126 48 78

20 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 116 52 64

21 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 114 58 56

22 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 112 58 54

23 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 78 28 50

Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 0 0 0

Dufek Werner 0 0 0

Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 0 0 0

Lang Lukas Shooting Bros. Austria 0 0 0

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 0 0 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Gewehr 50m KK Gesamt

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

DG 



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr 

DG 1

KK-

Gewehr 

DG 2

1 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 346 86 82 86 92

2 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 318 60 84 88 86

3 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 314 90 82 72 70

4 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 304 44 84 84 92

5 Knoll René Shooting Bros. Austria 296 72 64 76 84

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 296 74 58 80 84

7 Hois Ralph 280 42 74 86 78

8 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 268 54 66 72 76

9 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 264 64 64 66 70

Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 264 62 76 64 62

11 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 260 46 64 72 78

12 Völker Klaus Shooting Bros. Austria 250 56 56 70 68

13 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 236 42 38 76 80

14 Krähsmaier Gerald 234 36 58 74 66

15 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria 194 62 16 52 64

16 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 184 24 34 48 78

17 Winter Harald Shooting Bros. Austria 176 0 0 86 90

18 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 172 0 0 84 88

19 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 156 0 0 76 80

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 156 0 0 80 76

21 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 138 24 0 58 56

22 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 134 54 80 0 0

23 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 124 34 12 28 50

Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria 124 8 4 58 54

25 Dufek Werner 96 68 28 0 0

26 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 86 64 22 0 0

Lang Lukas Shooting Bros. Austria 0 0 0 0 0

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 0 0 0 0 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste

Drachen steigen - Daltons-Wertung

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



1 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria 0:09,600 0:09,600

2 Knoll René Shooting Bros. Austria 0:13,790 0:13,790

3 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 0:14,570 0:14,570

4 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 0:14,580 0:14,580

5 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 0:14,700 0:14,700

6 Winter Harald Shooting Bros. Austria 0:15,460 0:15,460

7 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 0:15,480 0:15,480

8 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 0:16,000 0:16,000

9 Krähsmaier Gerald 0:17,360 0:17,360

10 Hois Ralph 0:17,790 0:17,790

11 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0:18,310 0:18,310

12 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 0:18,370 0:18,370

13 Völker Klaus Shooting Bros. Austria 0:24,230 0:24,230

14 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 0:26,360 0:26,360

15 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 0:26,380 0:26,380

16 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 0:29,810 0:09,810 0:20,000

17 Dufek Werner 0:34,950 0:34,950

18 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 1:29,230 1:29,230

Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 0:00,000

Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 0:00,000

Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 0:00,000

Lang Lukas Shooting Bros. Austria 0:00,000

Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 0:00,000

Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria 0:00,000

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 0:00,000

Smeta Mario Shooting Bros. Austria 0:00,000

Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 0:00,000

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 0:00,000

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  24.09.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. Zeit Strafe

Ergebnisliste
Dosenschießen

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal.



1 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 6,1728 30 4,86
2 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 6,0870 35 5,75
3 Knoll René Shooting Bros. Austria 5,7143 40 7,00
4 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 5,4878 45 8,20
5 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 5,1635 30 5,81

6 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria 5,1440 25 4,86
7 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 4,3605 30 6,88
8 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 3,9002 25 6,41
9 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 3,7202 25 6,72

10 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 3,6023 25 6,94

11 Völker Klaus Shooting Bros. Austria 3,1447 30 9,54
12 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 2,8409 15 5,28
13 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 2,7548 20 7,26
14 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 2,4876 20 8,04

15 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 2,3474 20 8,52
16 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 2,2686 25 11,02

17 Krähsmaier Gerald 1,0267 10 9,74
18 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria 0,6748 5 7,41
19 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0,2823 5 17,71

20 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 0,0000 0 8,70
Bastian Christoph Shooting Bros. Austria

Dufek Werner
Hois Ralph

Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria

Lang Lukas Shooting Bros. Austria
Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria
Tentschert Robert Shooting Bros. Austria
Winter Harald Shooting Bros. Austria

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  24.09.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Treffer ZeitKal. Punkte

Ergebnisliste
Strong Hand

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Platz Nachname Vorname Verein Waffe



1 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 5,4054 40 7,40
2 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 4,2527 35 8,23
3 Knoll René Shooting Bros. Austria 3,3647 25 7,43
4 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 3,2468 20 6,16
5 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 2,9630 20 6,75

6 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 2,7840 25 8,98
7 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 2,7668 35 12,65
8 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 2,1930 25 11,40
9 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 2,1629 30 13,87

10 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 2,0576 20 9,72

11 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 1,9175 20 10,43
12 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 1,6835 20 11,88
13 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 1,3175 10 7,59
14 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria 1,0977 10 9,11

15 Völker Klaus Shooting Bros. Austria 0,8375 10 11,94
16 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 0,5945 5 8,41

17 Krähsmaier Gerald 0,4146 5 12,06
18 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0,3432 5 14,57
19 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 0,0000 0 16,49

19 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria 0,0000 0 7,36
Bastian Christoph Shooting Bros. Austria

Dufek Werner
Hois Ralph

Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria

Lang Lukas Shooting Bros. Austria
Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria
Tentschert Robert Shooting Bros. Austria
Winter Harald Shooting Bros. Austria

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  24.09.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Punkte Treffer Zeit

Ergebnisliste
Weak Hand

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal.



1 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 10,8932 5,4878 5,4054
2 Knoll René Shooting Bros. Austria 9,0790 5,7143 3,3647
3 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 9,0499 6,0870 2,9630
4 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 8,4103 5,1635 3,2468
5 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 7,0936 2,8409 4,2527

6 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 6,7674 6,1728 0,5945
7 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 6,5534 4,3605 2,1930
8 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria 6,2417 5,1440 1,0977
9 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 5,8832 3,7202 2,1629

10 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 5,6599 3,6023 2,0576

11 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 5,5388 2,7548 2,7840
12 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 5,2177 3,9002 1,3175
13 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 5,0354 2,2686 2,7668
14 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 4,4051 2,4876 1,9175

15 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 4,0309 2,3474 1,6835
16 Völker Klaus Shooting Bros. Austria 3,9822 3,1447 0,8375

17 Krähsmaier Gerald 1,4413 1,0267 0,4146
18 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria 0,6748 0,6748 0,0000
19 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0,6255 0,2823 0,3432

20 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 0,0000 0,0000 0,0000
Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 0,0000

Dufek Werner 0,0000
Hois Ralph 0,0000

Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 0,0000

Lang Lukas Shooting Bros. Austria 0,0000
Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 0,0000
Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 0,0000
Winter Harald Shooting Bros. Austria 0,0000

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  24.09.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gesamt
Strong 

Hand

Weak 

Hand

Ergebnisliste
Strong Hand - Weak Hand Gesamt

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal.



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini HP .32 S&W Long 90

2 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 42

3 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ 75 Shadow 2 9mm 34

4 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Glock 19 9mm 24

5 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Großkaliber

Damen

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 82

2 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 38

3 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 34

4 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 12

5 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Kleinkaliber

Damen

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 76

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 76

3 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 72

4 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 48

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 28

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Gewehr 50m KK 1.DG

Damen

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 80

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 80

3 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 78

4 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 70

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 50

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste
Drachen steigen Gewehr 50m KK 2.DG

Damen

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

1 von 1



Punkte
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Gesamt 1 2

1 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 156 76 80

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 156 76 80

3 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 142 72 70

4 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 126 48 78

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 78 28 50

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Damen

Ergebnisliste
Drachen steigen Gewehr 50m KK Gesamt

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

DG 



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr 

DG 1

KK-

Gewehr 

DG 2

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 314 90 82 72 70

2 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 236 42 38 76 80

3 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 184 24 34 48 78

4 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 156 0 0 76 80

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 124 34 12 28 50

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  24.09.23

Ergebnisliste

Drachen steigen - Daltons-Wertung

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Damen

1 von 1



1 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 0:15,480 0:15,480

2 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0:18,310 0:18,310

3 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 0:29,810 0:09,810 0:20,000

4 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 1:29,230 1:29,230

Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 0:00,000

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  24.09.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. Zeit Strafe

Ergebnisliste
Dosenschießen

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal.

Damen



1 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 3,7202 25 6,72
2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 2,4876 20 8,04
3 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0,2823 5 17,71

4 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 0,0000 0 8,70
Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  24.09.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Treffer ZeitKal. Punkte

Ergebnisliste
Strong Hand

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Platz Nachname Vorname Verein Waffe

Damen



1 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 2,1629 30 13,87
2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 1,9175 20 10,43
3 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0,3432 5 14,57

4 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 0,0000 0 16,49
Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  24.09.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Punkte Treffer Zeit

Ergebnisliste
Weak Hand

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal.

Damen



1 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 5,8832 3,7202 2,1629
2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 4,4051 2,4876 1,9175
3 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 0,6255 0,2823 0,3432

4 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 0,0000 0,0000 0,0000
Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 0,0000

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  24.09.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Gesamt
Strong 

Hand

Weak 

Hand

Ergebnisliste
Strong Hand - Weak Hand Gesamt

vom Trainingstag der                          am 23.09.2023

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal.

Damen


